[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.06.2016  № 266
Об отказе от права пожизненного наследуемого владения земельным участком
На основании заявления Козырева В.А. об отказе от права пожизненного наследуемого владения земельным участком Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
 постановляет:
1. Прекратить Козыреву Владимиру Анатольевичу право пожизненного наследуемого владения земельным участком с кадастровым номером 67:11:0020104:53, общей площадью 439700 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Краснинский район, Краснинское городское поселение, вблизи д.Сорокино, КФХ «Сорокино».
2. Козыреву В.А. осуществить необходимые юридические действия в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
Г.М.Радченко